
CITTÀ DI SPINEA
CITTA’ METROPOLITANA DI VENEZIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 2106 DEL 17/12/2019

IL RESPONSABILE DEL  SETTORE FINANZIARIO E DEL PERSONALE

RICHIAMATA  la  determinazione  n.  2100  del  17/12/2019  di  istruttoria  delle  domande  di 
partecipazione alla selezione di cui all'oggetto;

VERIFICATO  che,  tra  i  candidati  ammessi  al  colloquio  con  il  Sindaco,  per  un  mero  errore 
materiale, è stato indicato il nominativo di Pasqualetto Roberto, nato a Dolo il 22/08/1976, anziché 
Pasqualetto Roberta, nata a Dolo il 22/08/1976;

RITENUTO  quindi  di  correggere  la  determinazione  n.  2100  del  17/12/2019,  indicando  il 
nominativo  di  Pasqualetto  Roberta,  nata  a  Dolo  il  22/08/1976  in  sostituzione  di  Pasqualetto 
Roberto;

VISTO il Decreto Sindacale protocollo n.16711 in data 14/05/2019, con il quale è stata conferita al 
sottoscritto la responsabilità del Settore Finanziario e del Personale

VISTO il Regolamento di organizzazione;

VISTO il D.Lgs. n. 267/00; 

DETERMINA

 

Oggetto: AVVISO DI SELEZIONE, TRAMITE PROCEDURA DI 
VALUTAZIONE COMPARATIVA, PER AFFIDAMENTO DI 
INCARICO A TEMPO DETERMINATO DI N. 1 "ISTRUTTORE 
DIRETTIVO AMMINISTRATIVO ADDETTO ALL'UFFICIO 
STAFF DEL SINDACO" - ERRATA CORRIGE 
DETERMINAZIONE N. 2100-2019

Tipologia Atto: SENZA IMPEGNO FIRMA DIGITALE
Settore Competente: SETTORE FINANZIARIO E DEL PERSONALE



1. di dare atto che tra i candidati ammessi al colloquio con il Sindaco, è stato commesso un errore 
materiale, indicando il nominativo di Pasqualetto Roberto, nato a Dolo il 22/08/1976, anziché 
Pasqualetto Roberta, nata a Dolo il 22/08/1976;

2. di  sostituire,  per  la  motivazione  sopra  descritta,  il  nominativo  di  Pasqualetto  Roberto  con 
Pasqualetto Roberta, nata a Dolo il 22/08/1976;

3. di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa e che pertanto non è 
richiesto il visto di regolarità contabile;

4. di dare atto, ai sensi dell’art.  5, comma 4, del Regolamento sul sistema dei controlli,  che il 
controllo  preventivo  di  regolarità  amministrativa  richiesto  dall’art.  147  bis  del  TUEL  e 
attestante  la  regolarità  e  la  correttezza  dell’azione  amministrativa,  si  intende  rilasciato  dal 
sottoscritto contestualmente all’adozione del presente provvedimento;

5. di dare atto altresì che responsabile del procedimento è il Responsabile del Settore Finanziario e 
del Personale, dott. Antonio Baldan, e che lo stesso dichiara, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 
241/1990,  di  non  trovarsi  in  situazione  di  conflitto  di  interessi,  neppure  potenziale,  con  il 
soggetto beneficiario del presente provvedimento;

6. di precisare che avverso il presente provvedimento è possibile il ricorso al TAR Veneto nel 
termine di 60 (sessanta) giorni dalla sua pubblicazione all’Albo on-line, ai sensi dell’art. 29 del 
D.Lgs. n. 104/2010.

IL RESPONSABILE DEL  SETTORE 
FINANZIARIO E DEL PERSONALE

BALDAN ANTONIO / INFOCERT SPA
Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

 


